
Przygotowanie do druku i druk broszury promocyjnej i broszury 
informacyjnej o Programie Współpracy Transgranicznej Polska-
Białoruś-Ukraina wraz z ich dostawą

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (4,24 MB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 20-07-2018 16:24:27

Data publikacji: 20-07-2018 16:24:27

SIWZ  (.pdf) (862,57 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 20-07-2018 16:24:27

Data publikacji: 20-07-2018 16:24:27

Dokumenty w wersji edytowalnej  (.docx) (412,25 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 20-07-2018 16:24:27

Data publikacji: 20-07-2018 16:24:27

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy  (.pdf) (45,69 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-07-2018 11:48:55

Data publikacji: 23-07-2018 11:48:55

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy 2  (.pdf) (57,43 KB)

/uploaded_images/4300,pobierz.pdf
/uploaded_images/4300,pobierz.pdf
/uploaded_images/4301,pobierz.pdf
/uploaded_images/4301,pobierz.pdf
/uploaded_images/4302,pobierz.docx
/uploaded_images/4302,pobierz.docx
/uploaded_images/4304,pobierz.pdf
/uploaded_images/4304,pobierz.pdf
/uploaded_images/4305,pobierz.pdf
/uploaded_images/4305,pobierz.pdf


+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 24-07-2018 12:58:15

Data publikacji: 24-07-2018 12:58:15

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (119,58 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 30-07-2018 13:23:59

Data publikacji: 30-07-2018 13:23:59

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (157,54 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 07-08-2018 15:29:45

Data publikacji: 07-08-2018 15:29:45

Unieważnienie czynności wyboru oferty  (.pdf) (50,15 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 08-08-2018 8:35:26

Data publikacji: 08-08-2018 8:35:26

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (84,61 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 14-08-2018 10:43:06

Data publikacji: 14-08-2018 10:43:06

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (822,73 KB)

+ Informacje o załączniku

Czas wygenerowania informacji w BIP: 29-08-2018 8:15:45

/uploaded_images/4327,pobierz.pdf
/uploaded_images/4327,pobierz.pdf
/uploaded_images/4365,pobierz.pdf
/uploaded_images/4365,pobierz.pdf
/uploaded_images/4366,pobierz.pdf
/uploaded_images/4366,pobierz.pdf
/uploaded_images/4387,pobierz.pdf
/uploaded_images/4387,pobierz.pdf
/uploaded_images/4441,pobierz.pdf
/uploaded_images/4441,pobierz.pdf


Data publikacji: 29-08-2018 8:15:45


